Vykurovanie je ústredné s panelovými radiátormi a splyňovacím kotlom na drevo, ktorý je umiestnený v centrálnej 
kotolni pre celý areál v budove s. č. 460. Ohrev TÚV je zabezpečený zásobníkovým ohrievačom TÚV 
umiestneným v kotolni v budove s. č. 460.  

246.800,- EUR (slovom: dvestoštyridsaťšesťtisícosemsto
EURO)

Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým
posudkom č. 76/2025 zo dňa 07.09.2025, vyhotoveným znalcom
Ing. Paulínou Černochovou:
329.000,- EUR (slovom: tristodvadsaťdeväťtisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Záložné právo v prospech navrhovateľa opakovanej dražby spol. EOS KSI Slovensko, s.r.o., IČO: 35
724 803, so sídlom: Prievozská 2 , 821 09 Bratislava, podľa V 2706/08.
 Exekučný príkaz na zriadenie exekučného záložného práva na nehnuteľnosť č.

[...]

aa) Záložné právo v prospech spol. JAKOMAT, spol. s r. o., Vajanského 80, 984 01 Lučenec, IČO: 31 602

vodovod, kanalizáciu a elektrinu. Prípojka elektriny bola v čase obhliadky znalcom odpojená. Prípojka plynu je 
dostupná v komunikácii, avšak nepripojená.

144.200,- EUR (slovom: stoštyridsaťštyritisícdvesto EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým
posudkom č. 183/2025 zo dňa 03.09.2025, vyhotoveným
znalcom Ing. Martou Kalinovou:
206.000,- EUR (slovom: dvestošesťtisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

274 na základe Uznesenia Okresného súdu Lučenec sp. zn. č. 11C/38/2023 - 65 zo dňa 26.06.2023.
bb) Záložné právo v prospech Daňového úradu Bratislava na základe rozhodnutia č. 101962989/2023 zo
dňa 03.08.2023.
cc) Exekučný príkaz na zriadenie exekučného záložného práva č.

[...]

zakazuje nakladať bez súhlasu správcu dane s nehnuteľnosťou na základe rozhodnutia Mesta Holíč č. 35913/2025-

0,- eurVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
207/2025 zo dňa 10.12.2025, vyhotoveným znalcom Ing.
Jurajom Gaľom:
376.000,- EUR (slovom: tristosedemdesiatšesťtisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

FIN zo dňa 13.10.2025.
e) Záložné právo v prospech navrhovateľa dražby spol. EOS KSI Slovensko, s.r.o., IČO: 35 724 803, so
sídlom: Prievozská 2, 821 09 Bratislava, podľa V-1536/2009.
f) Záložné právo v prospech Mesta Holíč na základe rozhodnutia č.